REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E KAMENICES
OPSTINE mmg., ] ’-‘.ﬂh £F KAMENICA

|

: ; ;;,i GENDRA A
GENTAR ZA UMK‘U % A

52 /L/Zéf |

Neoifag. ¢4 Data: LO/C)él RN00017704
| SRR s 1B Daté: 10.06.2025

Né bazé t& nenit 99 paragrafit 2”& L1g]1t nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, dhe Rregullores (QRK) nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil,
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore nxjerr kété:

VENDIM

1. Shtyhet afati pér verifikim paraprak edhe pér pesémbédhjeté (15) dité, pér proceduren e
rekrutimit pér pozitén e punés Zyrtar i larté pér cilési né arsim, me numér reference
RN00017704.

2. Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Arsyetim

Né& konkursin publik t& shpallur pér pozitén e punes Zyrtar i larté¢ pér arsimin parashkollor dhe
fillor, per shkak te volumit t& punéve t& Njésisé sé Burimeve Njerézore, shtyhet afati pér verifikimit
paraprak edhe pér pesémbédhjeté (15) dité.

Andaj, né& kuptim t& nenit 99 paragrafit 2 t& Ligjit nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative vendosi si ne dispozitiv te kétij vendimi. .

Vendimi publikohet:
- SIMBNJ;
-Webfagen zyrtare;

eve Njerézore




